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RENSKE GOLDDUST HEAL 8 – układ
moczowy i nerki – wsparcie pracy
nerek i zdrowy układ moczowy 250
g

Cena 123,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy R85

Kod EAN 8717185290240

Producent RENSKE

Opis produktu

RENSKE GOLDDUST HEAL 8 – układ moczowy i nerki
Wspiera układ moczowy i nerki

Golddust Heal 8– układ moczowy i nerki  to naturalny preparat dla psów i kotów wspomagający pracę nerek i dróg moczowych oraz
zapobiegający powstawaniu stanów zapalnych układu moczowego.
 
Głównym składnikiem Golddust Heal 8 jest ekologiczne siemię lniane pochodzące z czystych terenów Kanady. W składzie znajdują się
także  ekstrakty  z nawłoci i żurawiny, które mają szczególne zastosowanie w leczeniu i profilaktyce chorób układu moczowego. .  

Golddust Heal 8  – układ moczowy i nerki  zalecamy stosować w celu:

 Wspomagania pracy nerek i dróg moczowych
 Wsparcie dobrze funkcjonującego pęcherza
 Zwiększenia elastyczności  pęcherza
 Utrzymania pęcherza w czystości
 Wspierania zdrowego środowisko pęcherza

 

Holistyczne podejście do zdrowego układu moczowego i pracy nerek
  

Ekstrakt z żurawiny - ma szczególne zastosowanie w profilaktyce i leczeniu chorób układu moczowego.Regularne stosowanie żurawiny
obniża ryzyko, a w wielu przypadkach eliminuje całkowicie występowanie stanu zapalnego w pęcherzu moczowym. Ekstrakt z żurawiny
zakwasza mocz, co prowadzi do zabicia bakterii znajdujących się w pęcherzu moczowym. Związki zawarte w żurawinie wykazują silne
działanie bakteriobójcze. Żurawina działa moczopędnie, co zapobiega zasiedlaniu pęcherza moczowego przez bakterie. Fruktoza
zawarta w owocach żurawiny zapobiega przyleganiu bakterii do nabłonka układu moczowego. Stosowanie preparatów z żurawiną ważne
jest także w zapobieganiu  kamicy układu moczowego. Obecny w owocach kwas cytrynowy obniża powstawanie szczawianów wapnia,
tworzących tzw. kamienie nerkowe.
Ekstrakt z  nawłoci - wspomaga prawidłową pracę układu moczowego, zaleca się ja  dla wzmocnienia nerek i dla ochrony
antyoksydacyjnej. Ponadto nawłoć wspomaga pracę układu ruchowego, wpływając pozytywnie na ruchomość i elastyczność stawów
Siemię lniane - bogactwo kwasów Omega-3 bardzo ważnych dla zdrowia i kondycji całego organizmu . Siemię wykorzystywane w
preparatach Golddust pochodzi z czystych terenów Kanady, gdzie jest nasłonecznione przez 22 godziny dziennie. Dzięki temu zawiera
niezwykle wysoką zawartość przeciwutleniaczy i lignanów (fitoestrogenu), które wpływają na równowagę hormonalną.  
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